Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage UWT1C101MCL1GB: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
UWT1C101MCL1GB Details PDF
UWT1C101MCL1GB
Hersteller-Teilenummer: UWT1C101MCL1GB
Hersteller / Marke: Nichicon
Teil der Beschreibung: CAP ALUM 100UF 20% 16V SMD
Datenblätter:
1.UWT1C101MCL1GB.pdf
2.UWT1C101MCL1GB.pdf
3.UWT1C101MCL1GB.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1300 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer UWT1C101MCL1GB
Hersteller Nichicon
Beschreibung CAP ALUM 100UF 20% 16V SMD
Kategorie Kondensatoren > Aluminiumkondensatoren
Teilstatus 1300 pcs Stock
Serie UWT
Betriebstemperatur -55°C ~ 105°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.248" Dia (6.30mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.213" (5.40mm)
Scheinwiderstand -
Spannungswert 16V
Kapazität 100µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) -
Lebensdauer @ Temp. 1000 Hrs @ 105°C
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand -
Oberflächenmontage Land Größe 0.260" L x 0.260" W (6.60mm x 6.60mm)
Verpackung / Gehäuse Radial, Can - SMD
Polarisation Polar
Brummstrom 60mA
Verpackung Tape & Reel (TR)
UWT1C220MCR1GB
Nichicon
CAP ALUM 22UF 20% 16V SMD
UWT1C100MCL1GB 16V 10UF
NICHCON
NICHCON SMD
UWT1C100MCL2GB
Nichicon
CAP ALUM 10UF 20% 16V SMD
UWT1C220MCL1GB
Nichicon
CAP ALUM 22UF 20% 16V SMD
UWT1C100MCR2GB
Nichicon
CAP ALUM 10UF 20% 16V SMD
UWT1C101MCR1GB
Nichicon
CAP ALUM 100UF 20% 16V
SMD
UWT1C100MCR1GB
Nichicon
CAP ALUM 10UF 20% 16V SMD
UWT1C151MCR1GS
Nichicon
CAP ALUM 150UF 20% 16V
SMD
12065E334KAT4A 1808AA220JAT1A AD9243ASZ B240AF-13 BCM5703CKHB
BLF6G20LS-110 BSM200GB120DN2B BU1564GS-E2 CC1206JKNPOZBN471 CDRH4D22HPNP-220MC
CL21B333KBANNNL CLL5248BTR CMPT2222AE CY505YC56DTT F1AM2T21
GRM3196S1H621JZ01D HD64F36079GHWV HRW0203ATL HV6810P-G HW-109A-BFTA-D
IRLR7807Z IXTQ72N20T LB1951V-TRM LT4351CMS#TRPBF LT6703HVIS5-2#TRPBF
MAX6765TTSD2+T MAX8557ETE+ MAZ8200GOLSO+ MCP1825S-5002E/AB MIC2026-2YM
MM74HC139MX PD25C-40 QM30HC-2H S3BB-13-F SFH6136-X017T
SKY77551-51 SM6A27-E3/2D SN74HC00A SPM3315-TF STAC9223D5TAEA2X
STT181GK18 T718N10TOF TC7QPB9307FT UWT1H100MCL1GB V48C15E75BN
VS-3EJH06HM3 VSML3710-GS08 X1288V14IZ-2.7AT1 XHPM7A15S12 XR76208EL-F